

# **Godotto Holding ApS**

**Tjørnevænget 52, 2800 Kgs. Lyngby**

**CVR-nr. 24 22 49 10**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

---

**Hasse Ulf Stig Eriksen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Godotto Holding ApS Tjørnevænget 52 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 24 22 49 10 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hasse Ulf Stig Eriksen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Godot Holding ApS, Kgs. Lyngby
<b>Associeret virksomhed</b>	Bookingabus.com ApS, Charlottenlund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab for kapitalandele i andre virksomheder

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 21.331 kr. mod -10.400 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.352 kr. mod -13.474 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>21.331</b>	<b>-10.400</b>
Andre finansielle indtægter	8.021	2.045
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-5.119</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>29.352</b>	<b>-13.474</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>29.352</u></b>	<b><u>-13.474</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	29.352	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-13.474</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>29.352</u></b>	<b><u>-13.474</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	80.000	80.000
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	212.686	131.750
Deposita	12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>305.186</u>	<u>224.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>305.186</u></b>	<b><u>224.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.625	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.131	77.045
Tilgodehavender i alt	<u>9.756</u>	<u>77.045</u>
Likvide beholdninger	<u>37.685</u>	<u>19.719</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>47.441</u></b>	<b><u>96.764</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>352.627</u></b>	<b><u>321.014</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-557.478</u>	<u>-586.830</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-432.478</u></b>	<b><u>-461.830</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	55.000	55.000
	Anden gæld	<u>723.855</u>	<u>721.594</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>785.105</u>	<u>782.844</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>785.105</u></b>	<b><u>782.844</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>352.627</u></b>	 <b><u>321.014</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2016	80.000	80.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Godotto Holding ApS
Godot Holding ApS, Kgs. Lyngby	100 %	135.300	-5.647	80.000

**2. Kapitalandel i associeret virksomhed**

Anskaffelsessum, primo 1. januar 2016	131.750	131.750
Tilgang i årets løb	80.936	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>212.686</u></b>	<b><u>131.750</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>212.686</u></b>	<b><u>131.750</u></b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Godotto Holding ApS
Bookingabus.com ApS, Charlottenlund	39,11 %	648.429	-2.324.648	212.686

**3. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

**4. Overført resultat**

Overført resultat 1. januar 2016	-586.830	-573.356
Årets overførte overskud eller underskud	29.352	-13.474
	<b><u>-557.478</u></b>	<b><u>-586.830</u></b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.